

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 2

Dyrehavevej 36
2930 Klampenborg
CVR-nr. 37121479

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Kim Schønnemann Bøttkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 2

Dyrehavevej 36

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 37121479

Stiftet: 30.09.2015

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kim Schønnemann Bøttkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 01.01.2016 – 31.12.2016 udviser et overskud på 3.002 t.kr., en balancesum på 10.811 t.kr. og en egenkapital på 3.827 t.kr. pr. 31.12.2016.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(45.311)	(16.133)
Driftsresultat	(45.311)	(16.133)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(162.095)	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	3.338.362	584.300
Resultat før skat	3.130.956	568.167
Skat af årets resultat	(129.013)	(92.326)
Årets resultat	3.001.943	475.841
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	3.001.943	475.841
	3.001.943	475.841

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	587.905	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.474.210	4.302.710
Finansielle anlægsaktiver	10.062.115	4.302.710
Anlægsaktiver	10.062.115	4.302.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
Andre tilgodehavender	584.523	584.300
Tilgodehavende selskabsskat	46.189	36.220
Tilgodehavender	730.712	620.520
Likvide beholdninger	18.048	3.618
Omsætningsaktiver	748.760	624.138
Aktiver	10.810.875	4.926.848

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		299.211	299.211
Overført overskud eller underskud		<u>3.477.784</u>	<u>475.841</u>
Egenkapital		<u>3.826.995</u>	<u>825.052</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag	1	<u>49.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>49.000</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.878.630	3.957.625
Anden gæld		<u>56.250</u>	<u>144.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.934.880</u>	<u>4.101.796</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.983.880</u>	<u>4.101.796</u>
Passiver		<u>10.810.875</u>	<u>4.926.848</u>
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	299.211	475.841	825.052
Årets resultat	0	0	3.001.943	3.001.943
Egenkapital ultimo	50.000	299.211	3.477.784	3.826.995

Noter

1. Skyldige sambeskatningsbidrag

Skyldig sambeskatningsbidrag består af skatteværdien af årets skattepligtige indkomst hos Rutiner og Ritualer ApS.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for det sambeskatte selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for selskabet.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kim Schønnemann Bøttkjær ejer alle anparter i selskabet og har bestemmende indflydelse på selskabet.
